



توماس مولر دیگر برای تیم ملی آلمان بازی نمی کند وداع با مرد شوخ طبع



مولر بعد از دیدار آلمان و کاستاریکا گفت: اگر این آخرین بازی ام برای آلمان باشد می خواهم بگویم که بسیار لذت بخش بود. لحظاتی باورنکردنی را در کنار هم تجربه کردیم. من در هر بازی سعی کردم با تمام وجودم در زمین کار کنم. گاهی بازی ها باعث اشک شوق شد و گاهی درد را تجربه همه ما آورد اما حتی اگر می دهم نتیجه هم نداشت این کار را با عشق انجام دادم.

تجربه کردن هر دو تا خیلی عجیب و ماورایی است. یکی این که ۸ سال پیش با تیم ملی فوتبال آلمان قهرمان جام جهانی شد اما همین چند روز پیش آلمان در همان مرحله گروهی به کارش در جام جهانی پایان داد و به همین ترتیب توماس مولر هم رفت. مولر ۳۳ ساله شاید الان اندوهی بیش از سایر هم تیمی هایش داشته باشد. او دلش می خواست طور دیگری با تیم ملی فوتبال آلمان خداحافظی کند.

نخستین بار به عنوان ذخیره میروسلوا و کلوزه در ترکیب بایرن مونیخ به میدان رفت.

ازدواج با لیزا

سال ۲۰۰۹ و وقتی فقط ۱۹ سال داشت با دختری به نام لیزا ازدواج کرد و این ازدواج تا امروز دوام داشته.

نخستین دعوت

توماس ۲۱ ساله برای نخستین بار سال ۲۰۱۰ به تیم ملی آلمان دعوت شد.

اولین و آخرین

نخستین گل ملی این بازیکن برای آلمان مقابل استرالیا به ثمر رسید و آخرینش هم مقابل ایتالیا در لیگ ملت ها بود.

درخشش در آفریقا

او در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی با ۵ گل کفش طلا را صاحب شد و عنوان برترین بازیکن جوان این رقابت ها را هم به دست آورد. آلمان در آن رقابت ها سوم شد.

سه گانه تاریخی

او در پایان فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ یک سه گانه تاریخی به دست آورد و با بایرن مونیخ قهرمان اروپا، بوندسلیگا و جام حذفی شد.

قهرمانی

هم با آلمان قهرمان جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل شد و هم کفش نقره ای این رقابت ها را برد.

هیلدا حسینی خواه گروه ورزش

وداع عاشقانه

مولر بعد از دیدار آلمان و کاستاریکا گفت: «این یک فاجعه تمام عیار است. نمی دانم بعد از این چه می شود. اگر این آخرین بازی ام برای آلمان باشد می خواهم بگویم که بسیار لذت بخش بود. لحظاتی باورنکردنی را در کنار هم تجربه کردیم. من در هر بازی سعی کردم با تمام وجودم در زمین کار کنم. گاهی بازی ها باعث اشک شوق شد و گاهی درد را بر چهره همه ما آورد اما حتی اگر کاری که انجام می دهم نتیجه هم نداشت این کار را با عشق انجام دادم.»

مرد شوخ طبع آلمانی ها حالا دیگر به پایان خود در تیم ملی رسیده است. او یک بازیکن تمام هجومی بود، هافبک هجومی یا مهاجم. در کل ساخته شده بود که گل بزند و البته پاس گل بدهد. او داستانی طولانی و هیجان انگیز در فوتبال داشت.

تولد در غرب آلمان

توماس مولر سال ۱۹۸۹ یعنی ۳۳ سال پیش در وایلهایم در اوبربایرن واقع در غرب آلمان متولد شد.

تست در بایرن

سال ۱۹۹۹ وقتی فقط ۱۰ سال داشت فاصله ۵۰ کیلومتری وایلهایم تا شهر مونیخ را طی کرد تا در بایرن مونیخ تست بدهد.

نخستین عنوان

او برای نخستین بار در ۱۷ سالگی صاحب عنوان در فوتبال شد و با تیم مونیخ نایب قهرمان جوانان آلمان در سال ۲۰۰۶ شد.

ذخیره میروسلوا

اتفاق تاریخی برای توماس ۲۰ ساله سال ۲۰۰۸ افتاد که برای

کارنامه مولر در چند عدد

121

حضور مولر در تیم ملی آلمان ۱۲ سال طول کشید. او ۱۲۱ بازی ملی انجام داد.

44

مولر ۴۴ گل ملی زده است.

152

او رکورددار تعداد پاس گل در تاریخ بوندس لیگاست. مولر ۱۵۲ بار به هم تیمی هایش پاس گل داده است.

11

تعداد قهرمانی های مولر با بایرن مونیخ در بوندسلیگای آلمان است.

6

او ۶ عنوان قهرمانی هم در جام حذفی به دست آورده است.

32

توماس مولر رکورددارترین بازیکن تاریخ فوتبال آلمان از لحاظ کسب عناوین قهرمانی است و ۳۲ مرتبه با آلمان و بایرن مونیخ به جام دست یافته است.



THOMAS MÜLLER